Comision de lIgualdad, Inclusion y Atencion a la Diversidad

Apellidos, Nombre

correo electronico.

|Presidenta Laborda Soriano, Ana Alejandra analabor@unizar.es TO
Blazquez Ornat, Isabel iblazquez@unizar.es ENF

Calvo Carrion, Sandra sandracalvo@unizar.es FIS

Espin Tello, Sandra Martina sespin@unizar.es TO
Garcia-Magan, Maria mgmagan@unizar.es ENF

Jorge Samitier, Pablo samitier@unizar.es ENF

Lépez de la Fuente, M2. José mjolopez@unizar.es TO

PDI Montaner Cuello, Alberto albertomontaner@unizar.es FIS
Mora Traverso, Marta m.mora@unizar.es TO

Navas Ferrer, Carlos cnavasf@unizar.es ENF

Pérez Palomares, Sara saraperez@unizar.es FIS

Sanchez Arizcuren, Rafael rasariz@unizar.es TO

Sanz Armendariz, Olga osanz@unizar.es FIS

Subirén Valera, Ana Belén subiron@unizar.es ENF

[ESTUD. |Sanz Lépez, Vanessa [432123@unizar.es ENF

[PTGAS

Garcia Carabantes, Anabel

aigarcia@unizar.es
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